
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2021
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 września 2021 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 września 2021 roku, 

17) Uchwałą Nr XXXI/249/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 września 2021 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2021 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 92/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2021 roku, 

20) Uchwałą Nr XXXII/262/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2021 roku, 

21) Zarządzeniem Nr 106/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2021 roku, 

22) Uchwałą Nr XXXIII/263/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 grudnia 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 71.612.428,29 zł zwiększa się o kwotę 
34.800,00 zł tj. do kwoty 71.647.228,29 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 70.905.373,27 zł zwiększa się o kwotę 34.800,00 zł tj. do kwoty 70.940.173,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 707.055,02 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 77.525.632,74 zł zwiększa się o kwotę 
34.800,00 zł tj. do kwoty 77.560.432,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości 70.882.851,57 zł zwiększa się o kwotę 34.800,00 zł tj. do kwoty 70.917.651,57 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.642.781,17 zł

3. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 22.512.703,45 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 5.635.609,00 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.873.100,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.762.509,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego; 

1)  przychody 10.776.000,00 zł, 

2)  koszty 10.776.000,00 zł”

 zgodnie z załącznikiem Nr 8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 
3.555.868,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonymi ustawą w kwocie 4.156.985,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóżwik

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany w budżecie na 2021 rok uzasadnione są w związku z: 

Dochody m.in.: 

1) Decyzją Ministra Finansów znak ST3.4751.7.2021 przyznana została kwota 90.100,00 zł z tytułu uzupełnienia 
subwencji ogólnej w 2021 roku w dz.758, rozdz.75802 § 2750. Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
wpłynęły na rachunek bankowy gminy. 

2) zawartą umową pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Witkowo w dniu 09.12.2021r. zwiększa się 
dochody o środki z Funduszu Pracy na realizację zadania pn. Asystent Rodziny” o kwotę 2.600,00 zł, 

3) dostosowuje się plan dochodów do poziomu wykonania.

Wydatki bieżące m.in.: 

a) zmniejsza się wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi o kwotę 56.963,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki na wypłatę diet radnych o kwotę 50.000,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki bieżące na utrzymanie zieleni na terenie gminy o kwotę 15.000,00 zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 10.000,00 zł, 

e) zwiększa się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 25.000,00 zł, 

f) zwiększa się plan wydatków MGOPS w Witkowie na realizację zadania Asystent Rodziny o kwotę 2.600,00 
zł, 

g) dostosowuje się budżet do realizowanych zadań.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóżwik

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 29.12.2021r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/279/2021
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 209 740,72 0,00 1 209 740,72

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 132 750,00 0,00 132 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

132 750,00 0,00 132 750,00

01095 Pozostała działalność 1 076 990,72 0,00 1 076 990,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

740,00 0,00 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 076 250,72 0,00 1 076 250,72

020 Leśnictwo 9 308,60 0,00 9 308,60

02001 Gospodarka leśna 9 308,60 0,00 9 308,60

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 9 308,60 0,00 9 308,60

500 Handel 45 000,00 0,00 45 000,00

50095 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00

630 Turystyka 1 628,90 0,00 1 628,90

63095 Pozostała działalność 1 628,90 0,00 1 628,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 628,90 0,00 1 628,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 903 110,60 0,00 1 903 110,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 903 110,60 0,00 1 903 110,60

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

48 200,00 0,00 48 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

65 000,00 0,00 65 000,00

BeSTia Strona 1 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 0,00 1 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 563 010,60 0,00 1 563 010,60

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

21 000,00 0,00 21 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

199 000,00 0,00 199 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 166 022,00 0,00 166 022,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 911,00 0,00 102 911,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 911,00 0,00 102 911,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 345,00 0,00 32 345,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 345,00 0,00 345,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 25 000,00

75056 Spis powszechny i inne 30 766,00 0,00 30 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 766,00 0,00 30 766,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 636,00 0,00 2 636,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 636,00 0,00 2 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 636,00 0,00 2 636,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 792,26 0,00 92 792,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 300,01 0,00 9 300,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 300,01 0,00 9 300,01

75414 Obrona cywilna 83 492,25 0,00 83 492,25

BeSTia Strona 2 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 3



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 484,61 0,00 1 484,61

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 007,64 0,00 82 007,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 363 811,63 0,00 21 363 811,63

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 200,00 0,00 16 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

16 000,00 0,00 16 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 0,00 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 076 488,00 0,00 5 076 488,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 773 049,00 0,00 4 773 049,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 128 386,00 0,00 128 386,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 127 933,00 0,00 127 933,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 820,00 0,00 20 820,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 300,00 0,00 6 300,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 670 137,00 0,00 3 670 137,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 822 960,00 0,00 1 822 960,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 021 665,00 0,00 1 021 665,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 900,00 0,00 4 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 151 670,00 0,00 151 670,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 625 000,00 0,00 625 000,00

BeSTia Strona 3 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 4



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 700,00 0,00 4 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 0,00 15 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

4 242,00 0,00 4 242,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 311 831,98 0,00 2 311 831,98

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 0,00 45 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110 000,00 0,00 110 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

300 000,00 0,00 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 603 083,00 0,00 1 603 083,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 0,00 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 0,00 500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

252 548,98 0,00 252 548,98

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 36 933,65 0,00 36 933,65

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 933,65 0,00 36 933,65

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 252 221,00 0,00 10 252 221,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 152 221,00 0,00 10 152 221,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 18 439 615,62 90 100,00 18 529 715,62

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 035 746,00 0,00 10 035 746,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 035 746,00 0,00 10 035 746,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 722 298,00 90 100,00 1 812 398,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 722 298,00 90 100,00 1 812 398,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 945 454,00 0,00 5 945 454,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 945 454,00 0,00 5 945 454,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 319 796,52 0,00 319 796,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00 0,00 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17,00 0,00 17,00

BeSTia Strona 4 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 5



0970 Wpływy z różnych dochodów 200 716,00 0,00 200 716,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 807,99 0,00 85 807,99

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 115,53 0,00 33 115,53

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 169 505,00 0,00 169 505,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 169 505,00 0,00 169 505,00

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

246 816,10 0,00 246 816,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 979,25 0,00 7 979,25

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

238 836,85 0,00 238 836,85

801 Oświata i wychowanie 1 985 198,73 -57 900,00 1 927 298,73

80101 Szkoły podstawowe 489 260,00 0,00 489 260,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

200,00 0,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 0,00 70,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 500,00 0,00 50 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 650,00 0,00 1 650,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

11 100,00 0,00 11 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 740,00 0,00 6 740,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 000,00 0,00 47 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

372 000,00 0,00 372 000,00

80104 Przedszkola 709 613,00 0,00 709 613,00

BeSTia Strona 5 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 6



0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

42 200,00 0,00 42 200,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 0,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

595 813,00 0,00 595 813,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

55 000,00 0,00 55 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600 200,00 -57 900,00 542 300,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

192 000,00 -2 900,00 189 100,00

0830 Wpływy z usług 408 200,00 -55 000,00 353 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

186 125,73 0,00 186 125,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186 125,73 0,00 186 125,73

851 Ochrona zdrowia 60 820,00 0,00 60 820,00

85195 Pozostała działalność 60 820,00 0,00 60 820,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

56 820,00 0,00 56 820,00

852 Pomoc społeczna 1 305 424,83 0,00 1 305 424,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 133,00 0,00 13 133,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 133,00 0,00 13 133,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

483 598,00 0,00 483 598,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 0,00 1 600,00

BeSTia Strona 6 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 7



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

481 998,00 0,00 481 998,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 400,00 0,00 3 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00 0,00 3 400,00

85216 Zasiłki stałe 182 270,00 0,00 182 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 160,00 0,00 1 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 110,00 0,00 181 110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 899,03 0,00 212 899,03

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 184,00 0,00 26 184,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 515,03 0,00 178 515,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 392,80 0,00 175 392,80

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 200,00 0,00 129 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 989,80 0,00 30 989,80

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

203,00 0,00 203,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 227 500,00 0,00 227 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

227 000,00 0,00 227 000,00

85295 Pozostała działalność 7 232,00 0,00 7 232,00

BeSTia Strona 7 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 8



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 232,00 0,00 7 232,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 285,00 0,00 197 285,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 197 285,00 0,00 197 285,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

195 670,00 0,00 195 670,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 615,00 0,00 1 615,00

855 Rodzina 21 027 468,40 2 600,00 21 030 068,40

85501 Świadczenie wychowawcze 15 662 900,00 0,00 15 662 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 4 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 657 900,00 0,00 15 657 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 314 848,40 0,00 5 314 848,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00 0,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 248 240,00 0,00 5 248 240,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

35 608,40 0,00 35 608,40

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00 0,00 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

603,00 0,00 603,00

85504 Wspieranie rodziny 1 430,00 2 600,00 4 030,00

BeSTia Strona 8 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 9



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 30,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 0,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 600,00 2 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 687,00 0,00 47 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 687,00 0,00 47 687,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 725 287,00 0,00 3 725 287,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 565 868,00 0,00 3 565 868,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 555 868,00 0,00 3 555 868,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00 0,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 000,00 0,00 18 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00 0,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 89 419,00 0,00 89 419,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

89 419,00 0,00 89 419,00

926 Kultura fizyczna 62 278,00 0,00 62 278,00

92601 Obiekty sportowe 62 278,00 0,00 62 278,00

BeSTia Strona 9 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 10



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

62 278,00 0,00 62 278,00

Razem: 71 612 428,29 34 800,00 71 647 228,29

BeSTia Strona 10 z 10

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 11



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 29.12.2021r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/279/2021
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 491 251,74 0,00 3 491 251,74

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01030 Izby rolnicze 23 001,02 0,00 23 001,02

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

23 001,02 0,00 23 001,02

01095 Pozostała działalność 1 078 250,72 0,00 1 078 250,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 132,00 0,00 8 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397,88 0,00 1 397,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,22 0,00 199,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 667,00 0,00 4 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 706,85 0,00 8 706,85

4430 Różne opłaty i składki 1 055 147,77 0,00 1 055 147,77

500 Handel 80 500,00 0,00 80 500,00

50095 Pozostała działalność 80 500,00 0,00 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 3 501 567,66 10 000,00 3 511 567,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 83 000,00 0,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 0,00 83 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 12



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 154 000,00 0,00 154 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 000,00 0,00 29 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00 0,00 125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 262 567,66 10 000,00 3 272 567,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 550,00 0,00 29 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 0,00 5 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 754,91 0,00 116 754,91

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 570,59 10 000,00 360 570,59

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 0,00 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 689 350,16 0,00 2 689 350,16

630 Turystyka 1 283 000,00 0,00 1 283 000,00

63095 Pozostała działalność 1 283 000,00 0,00 1 283 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 0,00 96 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 827 000,00 0,00 827 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 500,00 0,00 200 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 300,00 0,00 486 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 300,00 0,00 486 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 0,00 41 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

56 300,00 0,00 56 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 13



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 92 000,00 0,00 92 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 92 000,00 0,00 92 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 5 386 963,44 94 063,00 5 481 026,44

75011 Urzędy wojewódzkie 102 911,00 0,00 102 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 075,41 0,00 72 075,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 989,00 0,00 14 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 255,00 0,00 2 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 091,59 0,00 1 091,59

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 248 000,00 50 000,00 298 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 000,00 50 000,00 238 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 703 886,44 39 063,00 4 742 949,44

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 263,60 0,00 33 263,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 3 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 005,82 0,00 1 005,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 571 618,00 0,00 2 571 618,00

BeSTia Strona 3 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 14



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 620,00 0,00 164 620,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 205,00 0,00 458 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 949,00 0,00 64 949,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 285,09 10 000,00 322 285,09

4260 Zakup energii 197 000,00 5 000,00 202 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 456,93 19 063,00 502 519,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 0,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 0,00 75 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 0,00 70 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 230,00 0,00 5 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 753,00 0,00 31 753,00

75056 Spis powszechny i inne 30 766,00 0,00 30 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 022,87 0,00 25 022,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,79 0,00 4 450,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476,82 0,00 476,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 249,52 0,00 249,52

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 5 000,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 181 400,00 0,00 181 400,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 0,00 5 800,00

BeSTia Strona 4 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 15



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 636,00 0,00 2 636,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 636,00 0,00 2 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636,00 0,00 2 636,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 900,01 0,00 737 900,01

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 426 900,01 0,00 426 900,01

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

400,00 0,00 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 900,00 0,00 56 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 0,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 0,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 400,01 0,00 161 400,01

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 0,00 70 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

75414 Obrona cywilna 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 240 000,00 0,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 500,00 0,00 239 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75495 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200,00 0,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 5 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 16



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 0,00 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 0,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00 0,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 846 288,27 -41 900,00 22 804 388,27

80101 Szkoły podstawowe 13 440 823,51 26 500,00 13 467 323,51

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

261 378,97 25 000,00 286 378,97

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 250,00 0,00 5 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131 370,00 8 700,00 140 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 461 336,38 0,00 8 461 336,38

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050,00 0,00 2 050,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00 0,00 1 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 617 719,61 0,00 617 719,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549 678,80 0,00 1 549 678,80

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,00 0,00 1 045,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,00 0,00 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 805,50 -8 700,00 178 105,50

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,27 0,00 98,27

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,02 0,00 173,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 380,00 0,00 5 380,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 0,00 3 150,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00 0,00 2 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 919,00 0,00 220 919,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 0,00 5 700,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 3 100,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

700,00 0,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 498 561,00 0,00 498 561,00

BeSTia Strona 6 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 17



4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 850,00 0,00 11 850,00

4242 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 250,00 0,00 3 250,00

4260 Zakup energii 456 700,00 0,00 456 700,00

4270 Zakup usług remontowych 174 404,23 -5 000,00 169 404,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 850,00 0,00 23 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 070,00 9 500,00 248 570,00

4301 Zakup usług pozostałych 37 500,00 0,00 37 500,00

4302 Zakup usług pozostałych 22 216,62 0,00 22 216,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 300,00 -3 000,00 14 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 630,00 -4 000,00 4 630,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 25 356,16 0,00 25 356,16

4422 Podróże służbowe zagraniczne 13 157,00 0,00 13 157,00

4430 Różne opłaty i składki 14 507,00 -1 663,00 12 844,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 920,17 6 633,00 375 553,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 660,00 -970,00 8 690,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 561,78 0,00 54 561,78

80104 Przedszkola 5 563 589,65 1 500,00 5 565 089,65

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

99 600,00 -9 000,00 90 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 711 509,65 0,00 1 711 509,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 791,00 0,00 23 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 354,10 0,00 2 510 354,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 335,15 0,00 182 335,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 886,50 0,00 438 886,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 438,25 -100,00 49 338,25

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 540,00 2 000,00 82 540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 056,00 500,00 20 556,00

4260 Zakup energii 136 696,00 10 000,00 146 696,00

4270 Zakup usług remontowych 24 360,00 -2 000,00 22 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 347,00 100,00 4 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 058,00 -1 500,00 61 558,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 500,00 0,00 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 690,00 1 400,00 5 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 7 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 18



4430 Różne opłaty i składki 3 826,00 0,00 3 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 940,00 100,00 128 040,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 982,00 0,00 2 982,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 680,00 0,00 2 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 654 378,00 0,00 654 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 654 378,00 0,00 654 378,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 659,00 0,00 75 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 470,00 600,00 11 070,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 389,00 400,00 61 789,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 631 179,71 -69 900,00 1 561 279,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 080,00 0,00 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 744,30 1 400,00 673 144,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 645,70 0,00 45 645,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 716,00 -1 000,00 120 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 652,00 -410,00 12 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 598 800,00 -57 900,00 540 900,00

4260 Zakup energii 91 420,00 -12 000,00 79 420,00

4270 Zakup usług remontowych 7 740,00 0,00 7 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 792,00 0,00 15 792,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 693,71 10,00 24 703,71

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 946,00 0,00 3 946,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

152 767,35 0,00 152 767,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

53 490,35 0,00 53 490,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 171,41 0,00 86 171,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 097,10 0,00 12 097,10

BeSTia Strona 8 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 19



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 008,49 0,00 1 008,49

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

896 774,89 0,00 896 774,89

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

81 179,47 0,00 81 179,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 0,00 17 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 141,37 800,00 560 941,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 910,14 0,00 27 910,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 379,00 0,00 102 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 387,00 -800,00 12 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 021,91 0,00 88 021,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 056,00 0,00 6 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

186 125,73 0,00 186 125,73

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 300,56 0,00 4 300,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,93 84,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181 825,17 -1 842,78 179 982,39

80195 Pozostała działalność 244 990,43 0,00 244 990,43

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 790,43 0,00 143 790,43

851 Ochrona zdrowia 552 603,78 0,00 552 603,78

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 0,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 783,78 0,00 470 783,78

BeSTia Strona 9 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 20



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 112,00 0,00 12 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 728,60 0,00 1 728,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 646,52 -5 000,00 83 646,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 833,65 0,00 76 833,65

4220 Zakup środków żywności 38 650,00 -2 000,00 36 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 355,13 7 000,00 165 355,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 357,88 0,00 357,88

85195 Pozostała działalność 64 820,00 0,00 64 820,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 592,00 0,00 1 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 865,00 0,00 21 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 431,76 0,00 3 431,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 502,34 0,00 502,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 118,90 0,00 22 118,90

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 310,00 0,00 310,00

852 Pomoc społeczna 4 432 238,77 0,00 4 432 238,77

85202 Domy pomocy społecznej 649 000,00 0,00 649 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

649 000,00 0,00 649 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

BeSTia Strona 10 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 21



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 167,00 0,00 17 167,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 167,00 0,00 17 167,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 131 998,00 0,00 1 131 998,00

3110 Świadczenia społeczne 1 131 998,00 0,00 1 131 998,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 323 400,00 0,00 323 400,00

3110 Świadczenia społeczne 323 332,00 0,00 323 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 0,00 68,00

85216 Zasiłki stałe 197 387,00 0,00 197 387,00

3110 Świadczenia społeczne 197 387,00 0,00 197 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 440 650,63 0,00 1 440 650,63

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

166,93 0,00 166,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 323,00 0,00 13 323,00

3110 Świadczenia społeczne 25 792,00 0,00 25 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 127,03 0,00 896 127,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 345,00 0,00 66 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 920,00 0,00 170 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 300,00 -1 500,00 17 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -1 000,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 975,07 3 300,00 22 275,07

4260 Zakup energii 21 500,00 0,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 988,00 0,00 32 988,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 642,00 0,00 1 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 915,60 0,00 75 915,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 551,00 0,00 2 551,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 968,00 -1 000,00 12 968,00

4430 Różne opłaty i składki 1 305,00 0,00 1 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 706,00 0,00 28 706,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

50,00 0,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 270,00 200,00 6 470,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 806,00 0,00 2 806,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 904,14 0,00 262 904,14

BeSTia Strona 11 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 22



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 844,80 0,00 25 844,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 146,84 0,00 6 146,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,16 0,00 723,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 512,00 0,00 4 512,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 844,57 0,00 1 844,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,06 0,00 217,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 633,00 0,00 633,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,61 0,00 150,61

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,70 0,00 17,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 462,08 0,00 30 462,08

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 583,77 0,00 3 583,77

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 564,42 0,00 15 564,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 831,04 0,00 1 831,04

4300 Zakup usług pozostałych 129 200,00 0,00 129 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 37 641,62 0,00 37 641,62

4309 Zakup usług pozostałych 4 428,42 0,00 4 428,42

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,19 0,00 92,19

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,86 0,00 10,86

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 387 000,00 0,00 387 000,00

3110 Świadczenia społeczne 387 000,00 0,00 387 000,00

85295 Pozostała działalność 17 232,00 0,00 17 232,00

3110 Świadczenia społeczne 13 200,00 0,00 13 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334,00 0,00 1 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00 0,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 0,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 034,00 0,00 1 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 0,00 32,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 070 669,47 0,00 1 070 669,47

85401 Świetlice szkolne 772 646,97 0,00 772 646,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 713,00 0,00 5 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 479,00 0,00 557 479,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 066,72 0,00 34 066,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 178,00 0,00 102 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 715,28 0,00 12 715,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 0,00 10 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 060,00 0,00 2 060,00

4260 Zakup energii 10 350,00 0,00 10 350,00

BeSTia Strona 12 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 23



4300 Zakup usług pozostałych 1 060,00 0,00 1 060,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 738,97 0,00 29 738,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 886,00 0,00 6 886,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 246 202,50 0,00 246 202,50

3240 Stypendia dla uczniów 244 587,50 0,00 244 587,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 615,00 0,00 1 615,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

49 500,00 0,00 49 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 500,00 0,00 49 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 320,00 0,00 2 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 320,00 0,00 2 320,00

855 Rodzina 21 219 130,40 2 600,00 21 221 730,40

85501 Świadczenie wychowawcze 15 657 900,00 0,00 15 657 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 0,00 80,00

3110 Świadczenia społeczne 15 524 808,00 0,00 15 524 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 522,40 0,00 66 522,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00 0,00 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 168,00 0,00 13 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810,00 0,00 1 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 113,00 0,00 6 113,00

4260 Zakup energii 6 579,00 0,00 6 579,00

4270 Zakup usług remontowych 309,00 0,00 309,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 207,00 0,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 359,00 0,00 24 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 623,00 0,00 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6,00 0,00 6,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 068,00 0,00 3 068,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

898,00 0,00 898,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,60 0,00 17,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 278 848,40 0,00 5 278 848,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098 016,00 0,00 5 098 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 270,00 0,00 89 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 501,00 0,00 6 501,00

BeSTia Strona 13 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 24



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 0,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 9 275,00 0,00 9 275,00

4270 Zakup usług remontowych 509,00 0,00 509,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 357,00 0,00 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 627,40 0,00 38 627,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 523,00 0,00 523,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 0,00 40,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 0,00 4 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 0,00 70,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00 0,00 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00 0,00 603,00

85504 Wspieranie rodziny 198 092,00 2 600,00 200 692,00

3110 Świadczenia społeczne 128 860,00 0,00 128 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00 2 600,00 51 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 252,00 0,00 3 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 374,00 0,00 9 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 231,00 0,00 1 231,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 77,00 0,00 77,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 203,00 0,00 3 203,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 949,00 0,00 1 949,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

546,00 0,00 546,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 687,00 0,00 47 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 687,00 0,00 47 687,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 000,00 0,00 36 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 14 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 25



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

36 000,00 0,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 346 049,17 -41 963,00 8 304 086,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 700,00 0,00 12 700,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 213 948,00 -56 963,00 4 156 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 201,00 0,00 126 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 069,00 0,00 23 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 293,00 0,00 3 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 741 000,00 170 000,00 3 911 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

296 963,00 -296 963,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 0,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 422,00 0,00 1 422,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 0,00 260 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 240 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 520 600,00 15 000,00 535 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 0,00 13 200,00

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 400,00 15 000,00 515 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 000,00 0,00 248 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,25 0,00 1 316,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 0,00 183,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

BeSTia Strona 15 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 26



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

230 000,00 0,00 230 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 30 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 438 259,17 0,00 1 438 259,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00 0,00 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 259,17 0,00 370 259,17

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 18 000,00 0,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 0,00 200 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 0,00 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 0,00 80 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 142 542,00 0,00 142 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00 0,00 135 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 053 881,52 12 000,00 3 065 881,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 025 450,52 5 000,00 2 030 450,52

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 735 000,00 0,00 1 735 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,00 0,00 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 664,68 0,00 43 664,68

4260 Zakup energii 35 880,00 0,00 35 880,00

BeSTia Strona 16 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 27



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 146,84 5 000,00 170 146,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 0,00 29 900,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

92116 Biblioteki 542 500,00 0,00 542 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

542 500,00 0,00 542 500,00

92195 Pozostała działalność 435 931,00 7 000,00 442 931,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,00 0,00 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 0,00 122,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 250,00 2 000,00 87 250,00

4260 Zakup energii 10 500,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 500,00 5 000,00 236 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 632 452,51 0,00 632 452,51

92601 Obiekty sportowe 172 000,00 0,00 172 000,00

4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 0,00 172 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 0,00 230 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

230 000,00 0,00 230 000,00

92695 Pozostała działalność 230 452,51 0,00 230 452,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 094,00 0,00 3 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

BeSTia Strona 17 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 28



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 0,00 43 700,00

4260 Zakup energii 6 500,00 0,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 927,50 0,00 72 927,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 031,01 0,00 70 031,01

Razem: 77 525 632,74 34 800,00 77 560 432,74

BeSTia Strona 18 z 18

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 29



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
29.12.2021r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIV/279/2021
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 076 250,72 0,00 1 076 250,72

01095 Pozostała działalność 1 076 250,72 0,00 1 076 250,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 132,00 0,00 8 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397,88 0,00 1 397,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,22 0,00 199,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 667,00 0,00 4 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 706,85 0,00 6 706,85

4430 Różne opłaty i składki 1 055 147,77 0,00 1 055 147,77

750 Administracja publiczna 133 677,00 0,00 133 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 911,00 0,00 102 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 075,41 0,00 72 075,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 989,00 0,00 14 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 255,00 0,00 2 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 091,59 0,00 1 091,59

75056 Spis powszechny i inne 30 766,00 0,00 30 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 022,87 0,00 25 022,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,79 0,00 4 450,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476,82 0,00 476,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 249,52 0,00 249,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 636,00 0,00 2 636,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 636,00 0,00 2 636,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 30



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636,00 0,00 2 636,00

801 Oświata i wychowanie 186 125,73 0,00 186 125,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

186 125,73 0,00 186 125,73

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 300,56 0,00 4 300,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,93 84,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181 825,17 -1 842,78 179 982,39

852 Pomoc społeczna 158 784,00 0,00 158 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 400,00 0,00 3 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 332,00 0,00 3 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 0,00 68,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 184,00 0,00 26 184,00

3110 Świadczenia społeczne 25 792,00 0,00 25 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 0,00 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 200,00 0,00 129 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 200,00 0,00 129 200,00

855 Rodzina 20 955 230,00 0,00 20 955 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 657 900,00 0,00 15 657 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 0,00 80,00

3110 Świadczenia społeczne 15 524 808,00 0,00 15 524 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 522,40 0,00 66 522,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00 0,00 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 168,00 0,00 13 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810,00 0,00 1 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 113,00 0,00 6 113,00

4260 Zakup energii 6 579,00 0,00 6 579,00

4270 Zakup usług remontowych 309,00 0,00 309,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 207,00 0,00 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 359,00 0,00 24 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 623,00 0,00 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6,00 0,00 6,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 31



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 068,00 0,00 3 068,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

898,00 0,00 898,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,60 0,00 17,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 248 240,00 0,00 5 248 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098 016,00 0,00 5 098 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 270,00 0,00 76 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 501,00 0,00 6 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 0,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 4 275,00 0,00 4 275,00

4270 Zakup usług remontowych 509,00 0,00 509,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 357,00 0,00 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 019,00 0,00 26 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 523,00 0,00 523,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 0,00 40,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 0,00 4 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 0,00 70,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00 0,00 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00 0,00 603,00

85504 Wspieranie rodziny 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 687,00 0,00 47 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 687,00 0,00 47 687,00

Razem: 22 512 703,45 0,00 22 512 703,45

BeSTia Strona 3 z 3

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Witkowie

L.p. § dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa jednostki  kwota dotacji na 2021 r.
1 2 3 4 5 6 7

Dotacje podmiotowe

1. 2540 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
1 711 509,65

2. 2540 801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
286 378,97

3. 2540 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
53 490,35

4. 2540 801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
81 179,47

RAZEM 2 132 558,44
Dotacje celowe

1. 2360 851 85154

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
ochrony zdrowia

60 000,00

2. 2360 851 85195

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
ochrony zdrowia

2 000,00

3. 2360 921 92195

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

2 000,00

Zestawienie udzielanych dotacji z budżetu GiM Witkowo w 2021 roku

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 33



4. 2360 926 92605

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
kultury fizycznej

230 000,00

5. 6230 o10 o1010
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00

6. 6230 900 90005
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych - wymiana pieców i wyposażenie w 

instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii
230 000,00

7. 2830 o10 o1008
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Spółka Wodna - na zadania z zakresu 
rolnictwa i łowiectwa

30 000,00

8. 2830 855 85516
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych - system opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
36 000,00

9. 2820 754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom.

Ochotnicza Straż Pożarna w Witkowie - na 
zadania z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony przeciwpożarowej
400,00

10. 2820 801 80101
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom.
Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość" 5 250,00

11. 2820 801 80153
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom.
Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość" 4 300,56

RAZEM 629 950,56
OGÓŁEM 2 762 509,00

1. 2320 710 71004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Powiat Gnieźnieński - na zadania z zakresu 
działalności usługowej, plany 

zagospodarowanie przestrzennego
5 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 34



2. 2320 900 90026
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Powiat Gnieźnieński - na zadania z zakresu 
gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska
20 000,00

3. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto i Gmina Września na zadania z 
zakresu oświaty i wychowania

23 000,00

4. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto Gniezno na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

16 000,00

5. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gmina Swarzędz na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

10 000,00

6. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gmina Orchowo na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

23 600,00

7. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gmina Trzemeszno na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

18 000,00

8. 2310 900 90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto Gniezno na zadania z zakresu 
gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska , schroniska dla zwierząt

30 000,00

9. 2710 801 80195
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Powiat Gnieźnieński na wsparcie Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Dezyderego 

Chłapowskiego w Witkowie
100 000,00

10. 2800 851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 
Witkowie na zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
25 000,00

11. 6300 600 60014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Gnieźnieński na dofinansowanie 
zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2165P w m. Witkowo - przebudowa 
chodnika"

125 000,00

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 35



12. 6210 900 90017
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Witkowie - na "Zakup koparki"

200 000,00

RAZEM 595 600,00
Dotacje podmiotowe

1 2480 921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 

Witkowie na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego

1 735 000,00

2. 2480 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Witkowo na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego

542 500,00

RAZEM 2 277 500,00
OGÓŁEM 2 873 100,00

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 36



stan stan
L.p. Wyszczególnienie na dzień ogółem w tym: ogółem w tym: na dzień

01.01.2021r. dotacja wpłata do 31.12.2021r.
z budżetu budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Samorządowe 

zakłady budżetowe:

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Witkowie 

ul. Wrzesińska 14
468 436,52 10 776 000,00 200 000,00 10 776 000,00 0,00 468 436,52

RAZEM 468 436,52 10 776 000,00 200 000,00 10 776 000,00 0,00 468 436,52

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/279/2021                                                   
Rady Miejskiej w Witkowie

Plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok

Przychody Koszty

Id: ULRCA-HLBIF-GSLCF-AZOUK-LMTOV. Podpisany Strona 37




